

Mercedes sam powiadomił o wypadku W korku utknął znany aktor

21 listopada (czwartek), przed północą, dwa samochody osobowe zderzyły się na „naszym” odcinku drogi krajowej nr 25 (między rondem Ostrzeszowskim a miejscowością Kotowskie w gminie Ostrzeszów).

O zdarzeniu służby zostały poinformowane przez centralę mercedesa - odbywa się to automatycznie za pośrednictwem systemów elektronicznych, które „wykrywają” udział pojazdu w wypadku.

Z naszych nieoficjalnych ustaleń wynika, że pośrednią przyczyną kolizji była zwierzyna leśna, która nagle wtargnęła przed ciemną limuzynę. Kierowca mercedesa E zahamował, aby uniknąć zderzenia z sarną, niestety, zaraz po tym, w tył jego auta uderzyło audi TT. Siła musiała być znaczna, ponieważ mercedes został wepchnięty na przydrożne drzewo.

Oba auta, zarejestrowane w powiecie ostrowskim, jechały w kierunku Międzyborza.

Z oficjalnej informacji, jaką przekazała nam rzeczniczka prasowa policji w Ostrzeszowie, wynika, że 26-letni kierowca audi nie zachował odpowiedniej odległości od poprzedzającego mercedesa i najechał na jego tył (oprócz 22-letniego kierowcy mercedesem jechał też pasażer).



Na szczęście nikt nie doznał poważniejszych obrażeń. Sprawca kolizji został ukarany mandatem.

Na miejscu działały wszystkie nasze służby.

Droga przez jakiś czas była zamknięta, później wprowadzono tzw. wahadło.

W związku z tym, że oba samochody były z tzw. górnej półki, straty są pokaźne - ok. 130.000 zł.

Jako ciekawostkę możemy podać, że w korku, jaki utworzył się z powodu kolizji, utknął znany aktor Rafał Cieszyński, który gra policjanta Gibalskiego w serialu „Ojciec Mateusz”. Utrudnienia w ruchu, na szczęście nie trwały długo, dlatego filmowy funkcjonariusz mógł niemal bez opóźnienia kontynuować podróż w kierunku Ostrowa.

(r)

Z promilami w scanię

Alkohol był główną przyczyną zdarzenia, do którego doszło w poniedziałkowy wieczór (18 listopada) w Mikstacie Pustków (na drodze w kierunku Antonina).

Pijany (blisko dwa promile) 26-letni obywatel Ukrainy, kierując fordem transitem, nie zachował właściwego odstępu od jadącego przed nim samochodu ciężarowego marki Scania i uderzył w tył naczepy (chłodni). Do kolizji doszło, gdy kierowca scanii (62-letni mieszkaniec woj. ma-

zowieckiego) zatrzymał auto w celu wykonania skrętu w prawo.

Sprawcę zatrzymano w policyjnym areszcie.

Kilku pasażerów busa zostało rannych - trafili pod opiekę pogotowia.



MIEJMY SIĘ NA BACZNOŚCI - ZŁODZIEJE GRASUJĄ W MIEŚCIE!

W ostatnim czasie coraz częściej słysząc o kradzieżach w Ostrzeszowie i okolicy. W kręgu zainteresowań amatorów cudzej własności znajdują się punkty handlowe (w październiku okradziono salon Husqvarny przy ul. Armii Krajowej), prywatne posesje, samochody, a nawet ogródki działkowe.

Ostatnio od czytelnika zdołaliśmy się o kolejnym złodziejskim „skoku” - zdarzenie potwierdziła rzeczniczka prasowa KPP w Ostrzeszowie, Magdalena Hańdziuk.

16 listopada (sobota) w godzinach popołudniowo-wieczornych na

jednej z ulic Ostrzeszowa przestępcy zainteresowali się domem jednorodzinny. Nieustalony dotąd sprawca/sprawcy, po przednim wyważeniu drzwi tarasowych, wszedł do budynku i po jego spenetrowaniu, dokonał kradzieży pieniędzy oraz złotej, kolekcjonerskiej monety. Łączne straty oszacowano na około 45.000 zł! Policjanci prowadzą postępowanie w tej sprawie.

Miejmy się na baczności, zabezpieczajmy właściwie nasze firmy, posesje, samochody. Zwracajmy uwagę na podejrzane zachowania osób. Nie łammy się okrasz. (r)

Pożar na Zalesiu

18 listopada, przed godz. 20.00, dyżurny straży pożarnej otrzymał zgłoszenie o pożarze kotłowni, przylegającej do budynku mieszkalnego w Zalesiu.

Na miejsce zadysponowano sześć zastępów oraz pogotowie ener-

getyczne. Pomimo akcji ratowniczej, ogień strawił mienie o szacunkowej wartości ok. 30.000 zł.

Pożar powstał najprawdopodobniej od pieca CO.

CZY TO ON ŚMIERTELNIE POTRĄCIŁ PIESZEGO?

Dokończenie ze str. 1.

Do przeprowadzenia wizji przebiera się osobę, która bierze w tym udział, więc niekoniecznie jest nią podejrzany o spowodowanie wypadku. O pewnych rzeczach nie mogę w tym momencie mówić, jednakże sprawa jest w toku i pewne ustalenia zostały zrobione.

Jak widać, prokuratura bardzo oględnie komentuje dotychczasowe postępy w śledztwie. Jednak wygląda na to, że znaleziono sprawcę tragicznego wypadku, a w każdym razie osobę o to podejrzaną. Mówi się, że jest to mieszkaniec Ostrzeszowa.

Jeśli te podejrzenia się potwierdzą, sprawcy wypadku grozi wiele lat więzienia - nie tylko dlatego, że potrącił przechodzącego po pasach pieszego, lecz również dlatego, że uciekł z miejsca wypadku.



Sprawa, jak słyszymy, ma charakter rozwojowy, więc o dalszych wynikach śledztwa będziemy informować.

K.J.

POŻAR STOLARNI W PISARZOWICACH

22 listopada, przed godziną drugą w nocy, oficer dyżurny PSP w Ostrzeszowie otrzymał informację o pożarze budynku produkcyjnego (stolarni) w Pisarzowicach. Na miejsce zadysponowano cztery zastępy straży (dwa z JRG Ostrzeszów, jeden z JRG Syców i OSP Kobyla Góra).

Wstępnie straty wyceniono na ok. 80.000 zł - spaliło się pokrycie dachowe (ok. 80 m²), więźba dachowa, sprzęt stolarsko-tapicerski (m.in. szlifierki, grubościówka, pistolety tapicerskie, piła kątowna, odciąg trocin).

Jak mówi rzeczniczka prasowa PSP w Ostrzeszowie, Radosław Gatkowski, właściciel obiektu początkowo sam zaczął gasić pożar, zdołał również wynieść z palącego się pomieszczenia siedem butli z gazem propan-butan.

Dochodzenie, mające na celu m.in. ustalenie przyczyny pożaru, prowadzi policja.



fot. Kobyla Góra Movie